
ZARZĄDZENIE Nr 507.2024 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609), w związku z uchwałą Nr XIX/109/04 Rady Gminy 

Jeleniewo z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i 

obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 136, poz.1845, 

zmiany: z 2008 r. Nr XII/76/08 z dnia13 lutego 2008 r. Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 60, poz.544 i z 

2011 r. Nr XII/62/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 164) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Nabywa się na mienie Gminy nieruchomości stanowiące własność Powiatu Suwalskiego 

położone w obrębie Rutka gm. Jeleniewo, ujawnione w księdze wieczystej SU1S/00069372/2, 

oznaczone nr geod. 72 o pow. 0,2236 ha, 76/2 o pow. 0,2038 ha i 177 o pow. 0,2033 ha. 

 

§ 2. Nieruchomości nabywa się na cel publiczny - pod drogi publiczne.  

 

§ 3. Nieruchomości nabywa się nieodpłatnie.  

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zagospodarowania Przestrzennego i 

Ochrony Środowiska. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Jeleniewo 

Kazimierz Urynowicz 


